[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2014 года

                             №  19
ст. Убеженская
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 06 апреля

 2010 года № 12 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о   доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 7 Положения о  предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3  настоящего Положения».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Убеженского сельского поселения Успенского района М.А.Коробчак.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава Убеженского сельского
поселения  Успенского района                                                                С.А.Гайдук